
                  REPUBLIKA HRVATSKA
                 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
     DJEČJI VRTIĆ "REHEKI" OREHOVICA
                              Upravno vijeće

Temeljem članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679, članka 5. Pravilnika o
obradi i zaštiti osobnih podataka i čl. 49. Statuta Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica (KLASA: 601-
06/25-01/01, UR.BROJ: 2109-22-01-02-25-3 od 23. srpnja 2025. godine) na prijedlog ravnateljice,
Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.
rujna 2025. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka

I.
Službenikom za zaštitu osobnih podataka Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica imenuje se

radnica Ivana Škvarić Matošić, zaposlena na radnom mjestu zdravstvenog voditelja Dječjeg vrtića
"Reheki" Orehovica.

II.
U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, radnica Ivana Škvarić Matošić će obavljati

dužnosti propisane čl. 39. Opće uredbe o zaštiti podataka.

III.
Službenica za zaštitu osobnih podataka je dužna čuvati povjerljivost svih podataka i

informacija koje sazna u obavljanju dužnosti službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i
nakon njenog prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka.

IV.
O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Dječji vrtić "Reheki" Orehovica će

obavijestiti Agenciju za zaštitu osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana
donošenja ove Odluke.

V.
Službene kontakt podatke službenika za zaštitu osobnih podatka iz točke I. ove Odluke Dječji

vrtić "Reheki" Orehovica će učiniti javno dostupnim na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Vrtića.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a biti će objavljena na oglasnoj ploči i

mrežnoj stranici Vrtića.

KLASA: 601-13/25-01/36
UR.BROJ: 2109-22-1-02-25-1
U Orehovici, dana 25. rujna 2025. godine



                                                                                             PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
                                                                                                           DV "Reheki" Orehovica
                                                                                                             __________________
                                                                                                  Ana Šestak, prof. pov., dipl. antrop.

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Vrtića dana 25. rujna 2025.
godine, a stupa na snagu s danom donošenja.

                                                                                                               RAVNATELJICA
                                                                                                          DV "Reheki" Orehovica

                                                                                                      ________________________
                                                                                                 Suzana Galauer, mag. praesc. educ.


